Протокол
Заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по выбору арендаторов для заключения договоров аренды на земельные участки

с. Тарбагатай                                                                                              10 августа 2020 года

Организатор торгов: МКУ Администрация МО «Тарбагатайский район».
СОСТАВ КОМИССИИ:
Зам. Председателя комиссии: Алтынникова В.А.- И.о Начальника отдела земельных и имущественных отношений Администрации МО «Тарбагатайский  район»;
Члены комиссии: Чебунина А.В. – главный специалист отдела развития сельского хозяйства и промышленности Администрации МО «Тарбагатайский район»
Чистяков С.М. – Начальник отдела строительства, ЖКХ и развития инфраструктуры  Администрации МО «Тарбагатайский район»
Куделина О.В. – главный специалист отдела экономического развития Администрации МО «Тарбагатайский район»
Повестка дня
Допуск претендентов для участия в открытом аукционе
Предмет торгов: Выбор арендатора для заключения договоров аренды на земельные участки
Объект торгов:

ЛОТ №1
 - площадь земельного участка: 1350 кв.м.;
 - кадастровый номер земельного участка: 03:19:140104:519;
- местоположение земельного участка: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй;
Вид разрешенного использования: предпринимательство;
Категория земель: земли населенных пунктов.
Срок аренды: три года
На участие в открытом аукционе была принята одна заявка от следующего заявителя:
1) Гр. Кушнарева Елена Александровна –  адрес места регистрации: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй, ДНТ «Хогот» ул. Генерала Болошинова А.Б., д.2.
Заявка подана 05 августа 2020 года в 09ч. 35мин. (время местное).
Заявка подана с соблюдением срока подачи заявок, с предоставлением необходимых документов.
Итоги проведения Заседания комиссии: признать аукцион не состоявшимся, заключить договор аренды с единственным участником.
ЛОТ №2
 - площадь земельного участка  53957 кв.м.;
- кадастровый номер земельного участка: 03:19:000000:4814;
- местоположение земельного участка: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, МО СП «Верхнежиримское»;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования;
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Срок аренды: три года
На участие в открытом аукционе была принята одна заявка от следующего заявителя:
1) Глава КФХ  Дорофеева Елена Матвеевна  в лице Дорофеева Н.П. – адрес места регистрации: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Верхний – Жирим, ул. Советская, д.83
Заявка подана 07 августа 2020 года в 10ч. 30 мин. (время местное).
Заявка подана с соблюдением срока подачи заявок, с предоставлением необходимых документов.
Итоги проведения Заседания комиссии: признать аукцион не состоявшимся, заключить договор аренды с единственным участником.
ЛОТ № 3
- площадь земельного участка: 28964 кв.м.;
- кадастровый номер земельного участка: 03:19:270118:148;
- м
естоположение земельного участка: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, МО СП «Верхнежиримское»;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования;
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Срок аренды: три года
1) Глава КФХ Дорофеева Елена Матвеевна в лице Дорофеева Н.П.  – адрес места регистрации: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Верхний – Жирим, ул. Советская, д.83
Заявка подана 07 августа 2020 года в 10ч. 40 мин. (время местное).
Заявка подана с соблюдением срока подачи заявок, с предоставлением необходимых документов.
Итоги проведения Заседания комиссии: признать аукцион не состоявшимся, заключить договор аренды с единственным участником.

Зам. Председателя комиссии                                                      В.А Алтынникова
Члены комиссии                                                                           А.В. Чебунина

                                                                                                        О.В. Куделина
                                                                                            С.М. Чистяков